



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
Toplantı Tutanağı

Tarih ve saati : 01 ARALIK 2022- 17:00
Dönem : Olağan/4
Toplantı : 12
Birleşim : 1
Toplantı Yeri : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu

Meclis Başkanı : Doç Dr. Asım BALCI (Meclis Başkanı)
Divan Katibi : Ülkü ÖZAYDIN
Divan Katibi : Turgut BENLİ
Toplantıya Katılım : Belediye Meclis Üyelerinin tamamı toplantıya katılmıştır.

01 ARALIK 2022 TARİHLİ
OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR

Altındağ Belediye Meclisi 01.12.2022 Perşembe günü saat 17.00'de Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI Başkanlığında toplandı.

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Kıymetli meclis üyesi arkadaşlarımız, MHP ilçe başkanımız, CHP Başkan yardımcımız. Hoş geldiniz. Aralık ayı meclis toplantımızı açıyorum. Çoğunluğun olduğu anlaşılıyor. Aralık ayı toplantımız hayırlara vesile olsun.

Gündemin 01. Maddesi: 2022 yılı Kasım ayı tutanakları. Dağıtıldığı için okutmuyorum. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:690)

Gündemin 02. Maddesi: Okutuyorum. Buyurun arkadaşlar.

Meclis Divan Katibi Turgut BENLİ: Belediye başkanlığımızca yapılacak olan her türlü kültür se sanatsal etkinliklerde Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü bünyesinde bulunan Senfoni Orkestraları, Türk Halk Müziği Topluluğu, Halk Dansları Topluluğu, Türk Dünyası Müzik Topluluğu, Türk Tasavvuf Müziği Topluluğu ve benzeri kültür ve sanat topluluğuna e sanatçılara yer verilmesi, belediye etkinliğine katılacak olan topluluk ve sanatçıların iâşe ibate ve ulaşmaları konularında, Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü ile bir protokol yapılması, bütün giderlerin belediye bütçemizin ilgili fasıllarca karşılanması, protokolün imzalanmasında Altındağ Belediye Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI'nın yetkilendirilmesi veya Belediye Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI'nın yetkilendireceği biri tarafından imzalanmasına ilişkin, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 01.11.2022 tarih ve 128366 sayılı yazısı.

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Evet. Teşekkür ediyorum. Burada arkadaşlar, Kültür ve Turizm Bakanlığımızla bir iş birliğine gidiyoruz. Özellikle Kültür bakanlığı bünyesi içerisinde yer alan toplulukların, Belediyemizin salonlarında etkinlikler yapması, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından görevlendirilmesi, eğer şehir dışından gelen olursa onların da masraflarının belediyemiz tarafından karşılanması hususunu içeriyor. Müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:691)

Gündemin 03. Maddesi: Buyurun.

Meclis Divan Katibi Turgut BENLİ: Belediye Başkanlığımız ve Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında ilçemizde yaşayan gençlerimizin ve çocuklarımızın sosyal, kültürel, spor ve kişisel gelişim alanlarına yönelik projeler yapılması için protokol imzalanması hususunda Belediye Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI'ya ya da bu konuda yetkilendirdiği personele yetki ve izin verilmesine ilişkin, Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğünün 23.11.2022 tarih ve 132853 sayılı yazısı.



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
Toplantı Tutanağı

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Evet, Burada da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile okullarda çeşitli aktivitelerin yapılması, okuma kampanyaları düzenlenmesi, yarışmalar düzenlenmesi hususunda bir protokol imzalayacağız. Çocuklarımızı gençlerimizi sosyal, kültürel, spor alanında gelişimlerini sağlamaya yönelik bir protokol olacak bu. Bununda Müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:692)

Gündemin 04. Maddesi:

Meclis Divan Katibi Turgut BENLİ: Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 2 adet kazıcı yükleyici (beko-loder), 2 adet forklift, 5 adet uzun şaseli çift kabinli kamyonet, 6 adet binek tipi kamyonet alımına ilişkin, Temizlik İşleri Müdürlüğünün 28.11.2022 tarih ve 133745 sayılı yazısı.

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Evet, Belediyemiz ihtiyaçlarında kullanmak üzere, Devlet malzeme ofisinden alınacak olan bu malzemelerle ilgili. Müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:693)

Gündemin 05. Maddesi:

Meclis Divan Katibi Turgut BENLİ: Karacaören Sanayi Sitesine oto tamir (kaporta,boya ,motor bakımı oto elektirik ve oto egzozcu vb.) ruhsatı verilip verilemeyeceğinin belirlenmesine ilişkin, Zabıta Müdürlüğünün 30.11.2022 tarih ve 133008 sayılı yazısı.

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Evet, Burada da arkadaşlar şöyle bir husus var. Karacaören sanayi sitesi biliyorsunuz, karacaören bölgemizde. Orada çok sayıda küçük esnafın yer aldığı kaporta araç tamiri vs. bunların iş yerlerinin bulunduğu bir yer. Bu zamana kadar, orada bunlara ruhsat verilmemiş. Bir takım hukuki problem olduğu düşünülmüş ancak bununla ilgili biz geçtiğimiz günlerde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı yerel yönetimler genel müdürlüğü ile görüşmeler yaptık ve resmi yazıları aldık. Bu yönde bir engel olmadığı iş yeri açma ve çalıştırma ruhsatı hakkında bakanın görüşü bulunmakta. Dolayısı ile burda son cümlesini okuyorum. Belediyeler tarafından 5393 Sayılı Kanununun iş yeri açma ve çalıştırma ruhsatlarına ilişkin yönetmelik hükümleri uyarınca buralara ruhsat verilmesinin mümkün olduğu ancak konu ile ilgili meclis kararı alınması gerektiği hususu belirtilmiş. Dolayısı ile meclis kararı alırsak buraların ruhsatlandırılabilir, buradaki esnafında artık ruhsatlı çalışacağı ve dolayısı ile denetime konu olacağı hangi alanda ruhsat alıyorsa o alan ile ilgili olarak çalışma yapabileceği ve o ruhsat gereğince yapılacak çalışmalarını belediyemiz tarafından yapılacak olup bununla ilgili hukuki bir engelde kalmadığı ortaya çıkmış olduğundan dolayı bunun müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Böylece karacaören sanayi bölgesindeki vatandaşlarımızın sorunu çözüme kavuşmuş oluyor. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:694)

Evet. Burdan önergelere geçelim arkadaşlar. Önergeleri okutmak istiyorum Buyurunuz.

Meclis Divan Katibi Turgut BENLİ: Çatı aralı mesken uygulamalarında imar planındaki saçak kotu sınırlarında kalmak şartıyla son kat döşemesinin saçak kodu olarak kabul edilmesi açık teraslara izin verilmesi ve çatı arasında kalan mekanlarda yükseklik şartı aranmayasızın aranmaksızın fonksiyonu sağlamak şartıyla ayrıca aydınlatma için kuş gözü pencere vb. uygulamaları ile bu alanların kullanılabilmesi konusu belediye meclisimizin 01.11.2017 tarih ve 567 sayılı kararı ile kabul edilmiştir. Bölgemiz genelinde meclis kararından önce yönetmelik gereği açık teras yapılabiliyor iken vatandaşların söz konusu terasları kapatarak kapalı alan oluşturduğu ve bununda emsale esas inşaat alanını artırarak faydalı alan olarak kullanıldığı görülmüştür. Mimari projede açık teras olarak çizilen ancak yerinde yapılan uygulamalarda kapalı olarak inşa edilmiş olan ada parsellerde 15.03.2023 tarihine kadar başvurulması halinde bir kereye mahsus olmak üzere iskan verilmesine ilişkin, Ali Osman SAYIN, Erol ŞENTÜRK, Ramazan SÖZEN ve Ümit ALTUNTAŞ'ın vermiş olduğu önerge, İlçemizde yaşayan Muharip Gazilerle ilgili Dernek, Büro vb. irtibat bürolarıyla işbirliği yapılarak, yaşamlarını kolaylaştırıcı çalışmaların yapılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, İsmail YURTOĞLU, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Belediye binamız ve vatandaşa hizmet veren tesislerimiz de vatandaşlarımızı bilgilendirici ve yönlendirici afişler asılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, İsmail ÇETİN ve Muhammed



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
Toplantı Tutanağı

ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde, caddelerde ve sokak aralarında motorlu taşıtlarla satış yapan seyyar satıcıların, gürültü kirliliğine neden olacak şekilde bağırarak satış yapanlarının önlenmesi ve gerektiğinde de araçlarının otoparka çekilmesine ilişkin, Selma ARAÇ, İsmail YURTOĞLU, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Baraj Mahallesi Kuzey Ankara TOKİ Konutları bölgesinde, uygun bir alanda Aile Sağlığı Merkezi yaptırılmasına ilişkin, Ali Osman SAYIN, Erol ŞENTÜRK, Ramazan SÖZEN ve Ümit ALTUNTAŞ'ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içindeki Okul öncesi (kreş, anaokulu vs.) okullarının, yapacakları etkinliklerde ulaşım ve maddi yardım yapılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, İsmail YURTOĞLU ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, İnsan haklarının ihlalleriyle ilgili olarak, öğretim görevlilerin de katkılarıyla ortaklaşa bir panel düzenlenmesine ilişkin, Selma ARAÇ, İsmail YURTOĞLU ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Belediyemizin evsel atık yağların toplanması, ev hanımlarına bunların nasıl toplanacağı, atık yağların lavabolara atılmaması konusunda bilgi verilmesi ve atık yağ toplama kampanyası düzenlenmesine ilişkin, İsmail ÇETİN, Elif Yeşim ARAZ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Bölgemizde bulunan milli sporcuların talepleri halinde, Belediye olarak yardımcı olunmasına ilişkin, Turgut BENLİ'nin vermiş olduğu önerge, Kış aylarının yaşandığı şu günlerde vatandaşlarımızın baca ve kombi temizliğine, soba ve doğalgaz zehirlenmelerine karşı alınması gereken önlemler konusunda belediyemiz internet sitesi ve diğer çeşitli yollarla gerekli uyarıların yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY ve Elif Yeşim ARAZ'ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz cadde ve sokaklarında eksik olan atık su ve yağmur suyu kanallarının tamamlanması ve temizlenmesine ilişkin, Turgut BENLİ, İsmail ÇETİN, Yasin İBİŞ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Bölge halkının şifahi talepleri doğrultusunda, Karapürçek mahallemizde bulunan Kosova parkına, koşu yolu yapılması ile park içerisinde bulunan 1 adet halı sahanın restore edilerek sayısının artırılması hususlarında gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Ümmü Gülsüm ÜMÜTLÜ'nün vermiş olduğu önerge, İlçemizde Altındağ Belediyemiz sorumluluğunda bulunan, yol ve kaldırımlardaki engellilerin kullanacağı geçiş noktalarının eksiklerinin ve kontrollerinin yapılmasına ilişkin, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge, Bölgemizdeki kirliliği azaltmak ve doğayı korumak amacıyla, kağıt, plastik ve cam için ayrı ayrı poşet dağıtılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Battalgazi Mahallesi 1852. Sokakta bulunan, harabeye dönen cem evinin tadilatının, çevre düzenlemesinin, boya-badana ve diğer gerekli tüm ihtiyaçlarının Belediyemiz tarafından karşılanmasına ilişkin, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge, Engelli vatandaşlarımızın nakil ihtiyacını gidermeye yönelik, engelli rampalı araç kapatisitemizin artırılmasına ilişkin, Ali Osman SAYIN, Erol ŞENTÜRK, Ramazan SÖZEN ve Ümit ALTUNTAŞ'ın vermiş olduğu önerge, İlçemizi ziyaret eden yerli yabancı turist sayısının araştırılmasına ilişkin, Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Mahalle aralarında ve apartman altlarında oto tamir vb. hizmetler veren işyerlerinin denetimleri yapılarak, gerekli yasal işlemlerin yapılmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Yasin İBİŞ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde açık alanlarda ve mahalle aralarında hayvan satış ve kesimlerinin denetimlerinin yapılmasına ilişkin, Turgut BENLİ, Yasin İBİŞ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Altındağ'da yaşayan ve bakıma muhtaç yaşlıların, ihtiyaçlarının karşılanmasına Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardımcı olunması yönünde gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Mehmet DOĞANAY ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge.

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Okunan önergelerin gündeme alınmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.

En başta söyleyecektim unuttum arkadaşlar. Yakını vefat eden Leyla hanıma baş sağlığı diliyoruz. Şerife hanımın da bir yakını vefat etmiş. Ona da baş sağlığı diliyoruz. Allah rahmet eylesin. Mekanları Cennet olsun. Her iki meftanında. Yarın saat 11:00'de toplanmak üzere oturumu kapatıyorum. Teşekkür ediyorum. Evet yarın 11:00'de. Öğleden sonra program var. Ondan dolayı 11:00'de. Yarın tekrar buluşmak üzere. Teşekkür ediyorum.

5393 Sayılı Kanununun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 02.12.2022 tarih ve saat 11:00'da yapılmak üzere birleşime son veriyorum.

Doç. Dr. Asım BALCI
Meclis Başkanı

Ülkü ÖZAYDIN
Katip Üye

Turgut BENLİ
Katip Üye

Şef : H.FİDAN
Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
Toplantı Tutanağı

Tarih ve saati : 02 ARALIK 2022- 11:00
Dönem : Olağan/4
Toplantı : 12
Birleşim : 2
Toplantı Yeri : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu

Meclis Başkanı : Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan Vekili)
Divan Katibi : Şükrü KAYAOĞLU
Divan Katibi : Turgut BENLİ
Toplantıya Katılım : Mehmet Berk İNAN, Ülkü ÖZAYDIN ve Ramazan SÖZEN meclis toplantısına katılmamış olup, harici tüm Belediye Meclis Üyelerinin tamamı toplantıya katılmıştır.

02 ARALIK 2022 TARİHLİ
OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR

Altındağ Belediye Meclisi 02.12.2022 Cuma günü saat 11.00'de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı.

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Hepinize hoş geldin diyor saygılar sunuyorum. Yeterli çoğunluğumuz mevcut gündeme geçiyorum. Başkanlık divanına bugüne mahsus bir üyenin seçimi için Şükrü beyi oyunuza sunuyorum Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Gündemin 06. Maddesi: Okutuyorum.

Meclis Divan Katibi Turgut BENLİ: Teknofest/Tübitak yarışmalarına yönelik öğrenci yetiştirme projesi kapsamında Gazi Lisesi ile Belediyemiz arasında protokol düzenlenmesi hususunda söz konusu protokolün şartlarını belirlemek ve imzalamak üzere Belediye Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI'ya ya da bu konuda yetkilendirdiği personele yetki ve izin verilmesine ilişkin, Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğünün 01.12.2022 tarih ve 134773 sayılı yazısı.

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:695)

Gündemin 07. Maddesi: 2023 Yılı Ücret Tarifelerine ilişkin, Mali Hizmetler Müdürlüğünün 29.11.2022 tarih ve 134394 sayılı yazısı. Konunun **Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:696)

Gündemin 08. Maddesi: A-490 arşiv nolu Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 20465 ada 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 30.11.2022 tarih ve 133472 sayılı yazısı. Konunun **İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:697)

Gündemin 09. Maddesi: F-067 arşiv nolu Karacaören Mah. 23468 Ada 3 Parsel 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 30.11.2022 tarih ve 133515 sayılı yazısı. Konunun **İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:698)

Gündemin 10. Maddesi: Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe Mahalleleri Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22395 ada 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 30.11.2022 tarih ve 133527 sayılı yazısı. Konunun **İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:699)

Gündemin 11. Maddesi: E-054 arşiv nolu Örnek Mahallesi 4793 ada 5 parsel 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 30.11.2022 tarih ve 134042 sayılı yazısı.



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
Toplantı Tutanağı

Konunun **İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:700)

Gündemin 12. Maddesi: E-055 arşiv nolu Gültepe Mahallesi 5569/2 ve 5570/1 ada/parseller 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 30.11.2022 tarih ve 134049 sayılı yazısı. Konunun **İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:701)

Gündemin 13. Maddesi: P-070 arşiv nolu Karacaören (Pursaklar) Sanayi Sitesi ve çevresi 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 21.11.2022 tarih ve 77 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:702)

Gündemin 14. Maddesi: F-066 arşiv numaralı Muhtar Arif Turan Caddesinde Yol Boyu Ticaret Kullanımı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 21.11.2022 tarih ve 78 nolu raporu. (CHP Gurubu Meclis üyesi Şerife YİĞİT'in Yerinden söz alarak, Konunun bir sonraki toplantıda görüşülmesi talebinde bulunması üzerine) Pazartesi, Bir sonraki oturuma? **Konunun Bir sonraki toplantıda görüşülmesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Gündemin 15. Maddesi: L-069 arşiv nolu Karapürçek Mahallesi 24297 Ada ve Kuzeyindeki Park Alanı 1/1000 ölçekli imar planı Değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 21.11.2022 tarih ve 79 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:703)

Gündemin 16. Maddesi: K-080 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 24067 ada 7 parsel 1/1000 ölçekli imar planı Değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 21.11.2022 tarih ve 80 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:704)

Gündemin 17. Maddesi: L-070 arşiv nolu Gültepe Mahallesi, 24286 ada 2 parselde Teknik Altyapı Alanı ayrılması 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 21.11.2022 tarih ve 81 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:705)

Gündemin 18. Maddesi: E-053 arşiv nolu Hacettepe Mahallesi 2564 ada 1 parsel 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 21.11.2022 tarih ve 82 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:706)

Gündemin 19. Maddesi: Belediyemiz sınırları içinde amatör sporculara Belediyemiz imkanları ölçüsünde gerekli destek ve yardımın sağlanmasına ilişkin, **Plan ve Bütçe Komisyonunun** 14.11.2022 tarih ve 28 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:707)

Gündemin 20. Maddesi: Pazarların giriş ve çıkış noktalarına teraziler koyarak vatandaşların aldığı ürünlerin tartım ve kontrollerini yapabilme imkanı sağlanmasına ilişkin, **Hukuk Komisyonunun** 21.11.2022 tarih ve 13 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:708)

Gündemin 21. Maddesi: İlçemiz sınırları içindeki okullarda, çevre düzenleme ve yeşil alanların yeterli olmadığı yerler tespit edilerek, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, **Çevre ve Sağlık Komisyonunun** 14.11.2022 tarih ve 28 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:709)



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
Toplantı Tutanağı

Gündemin 22. Maddesi: Kadın Hakları konusunda uygulanan projelerin araştırılarak, İlçemizde de uygulanması konusunda çalışmalar yapılmasına ilişkin, **Dış İlişkiler Komisyonunun** 21.11.2022 tarih ve 12 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:710)

Gündemin 23. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisindeki okullarla irtibata geçilerek, okul araç ve gereçlerin eksikliklerinin belirlenerek, Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, **Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonunun** 14.11.2022 tarih ve 12 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:711)

Gündemin 24. Maddesi: İlçemiz sınırları içinde bulunan internet Kafe vb. yerlerin denetimlerinin yapılmasına ilişkin, **Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun** 21.11.2022 tarih ve 15 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:712)

Gündemin 25. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde ikamet eden öğrencilerin, özellikle sınava hazırlanan öğrencilerin Belediyemiz kütüphanelerinden daha fazla yararlanabilmeleri için gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, **Gençlik ve Spor Komisyonunun** 14.11.2022 tarih ve 15 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:713)

Gündemin 26. Maddesi: Özellikle kış aylarında yoğunlaşan hava kirliliğine neden olan kaçak kömür kullanımı ve baca temizliği konusunda önlem alınması ve gerekli uyarıların yapılmasına ilişkin, **Halkla İlişkiler Komisyonunun** 21.11.2022 tarih ve 12 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:714)

Gündemin 27. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisindeki çocuk oyun alanları ve parklarda var olan eksikliklerin tespiti yapılarak, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 14.11.2022 tarih ve 19 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:715)

Gündemin 28. Maddesi: İlçemiz Gültepe Mahallesinde yıkımları tamamlanan metruk yapıların enkazlarının kaldırılması için çalışma yapılmasına ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 14.11.2022 tarih ve 20 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:716)

Gündemin 29. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan hastane, sağlık ocağı vb. sağlık tesislerindeki kantinlerin ve çevrelerinde gıda satışı yapan iş yerlerinin denetlenmesine ilişkin, **İnceleme ve Araştırma Komisyonunun** 21.11.2022 tarih ve 21 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:717)

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar, katkılarınızdan dolayı teşekkür ediyorum. Oturumu kapatıyorum. Pazartesi günü görüşmek üzere. İyi tatiller diliyorum. Hoşça kalın. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 05.12.2022 tarih ve saat 17:00'da yapılmak üzere birleşime son veriyorum.

Ali İhsan ÖLMEZ
Meclis I. Başkan Vekili

Şükrü KAYAOĞLU
Katip Üye

Turgut BENLİ
Katip Üye

Şef : H.FİDAN
Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
Toplantı Tutanağı

Tarih ve saati : 05 ARALIK 2022 - 17:00
Dönem : Olağan/4
Toplantı : 12
Birleşim : 3
Toplantı Yeri : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu

Meclis Başkanı : Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan Vekili)
Divan Katibi : Ülkü ÖZAYDIN
Divan Katibi : Mehmet Berk İNAN
Toplantıya Katılım : Belediye Meclis Üyelerinin tamamı toplantıya katılmıştır.

05 ARALIK 2022 TARİHLİ
OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR

Altındağ Belediye Meclisi 05.12.2022 Pazartesi günü saat 17.00'de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı.

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Yeterli çoğunluğumuz var. Hepinize hoş geldin diyor saygılar sunuyorum. İzniniz olursa gündeme geçiyorum.

Gündemin 30. Maddesi: F-066 arşiv numaralı Muhtar Arif Turan Caddesinde Yol Boyu Ticaret Kullanımı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 21.11.2022 tarih ve 78 nolu raporu. Bir önceki oturumda Şerife hanımın konuya bakmam gerekir diye ertelediği madde. Yol boyu ticarethane konusu. Büyükşehirden onaylanmış bir konu. Büyükşehirin vermiş olduğu karara uyum sağlamak üzere alınmış bir meclis karardır. Başka sorusu olan yoksa oylamaya geçeceğim. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:718)

Gündemin 31. Maddesi: 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü nedeniyle Belediyemizin olanakları çerçevesinde bu konuya duyarlı kurum ve kuruluşlarla koordineli olarak bir etkinlik düzenlenmesine ilişkin, **Kültür ve Turizm Komisyonunun** 14.11.2022 tarih ve 13 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:719)

Gündemin 32. Maddesi: İmar uygulaması yapılan bölgelerde kış sezonu nedeniyle asfalt atılamayan yolların malzemeli bakımlarının yapılmasına ilişkin, **Trafik ve Ulaşım Komisyonunun** 21.11.2022 tarih ve 12 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:720)

Gündemin 33. Maddesi: Kültür Merkezleri ile Gençlik Merkezleri'nde Bilinçli Tüketici Davranışları konusunda seminerler düzenlenmesine ilişkin, **Tüketici Hakları Komisyonunun** 14.11.2022 tarih ve 12 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:721)

Gündemin 34. Maddesi: Gençlik Merkezlerimizde engelliler için gerekli düzenlemelerin yapılmasına ilişkin, **Yaşlılar ve Engelliler Komisyonunun** 21.11.2022 tarih ve 12 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:722)

Gündemin 35. Maddesi: Mimari projede açık teras olarak çizilen ancak yerinde yapılan uygulamalarda kapalı olarak inşa edilmiş olan ada parsellerde 15.03.2023 tarihine kadar başvurulması halinde bir kereye mahsus olmak üzere iskan verilmesine ilişkin, Ali Osman SAYIN, Erol ŞENTÜRK, Ramazan SÖZEN ve Ümit ALTUNTAŞ'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:723)



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
Toplantı Tutanağı

Gündemin 36. Maddesi: İlçemizde yaşayan Muharip Gazilerle ilgili Dernek, Büro vb. irtibat bürolarıyla işbirliği yapılarak, yaşamlarını kolaylaştırıcı çalışmaların yapılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, İsmail YURTOĞLU, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:724)

Gündemin 37. Maddesi: Belediye binamız ve vatandaşa hizmet veren tesislerimiz de vatandaşlarımızı bilgilendirici ve yönlendirici afişler asılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Hukuk Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:725)

Gündemin 38. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde, caddelerde ve sokak aralarında motorlu taşıtlarla satış yapan seyyar satıcıların, gürültü kirliliğine neden olacak şekilde bağırarak satış yapanlarının önlenmesi ve gerektiğinde de araçlarının otoparka çekilmesine ilişkin, Selma ARAÇ, İsmail YURTOĞLU, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:726)

Gündemin 39. Maddesi: Baraj Mahallesi Kuzey Ankara TOKİ Konutları bölgesinde, uygun bir alanda Aile Sağlığı Merkezi yaptırılmasına ilişkin, Ali Osman SAYIN, Erol ŞENTÜRK, Ramazan SÖZEN ve Ümit ALTUNTAŞ'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:727)

Gündemin 40. Maddesi: İlçemiz sınırları içindeki Okul öncesi (kreş, anaokulu vs.) okullarının, yapacakları etkinliklerde ulaşım ve maddi yardım yapılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, İsmail YURTOĞLU ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Dış İlişkiler Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:728)

Gündemin 41. Maddesi: İnsan haklarının ihlalleriyle ilgili olarak, öğretim görevlilerin de katkılarıyla ortaklaşa bir panel düzenlenmesine ilişkin, Selma ARAÇ, İsmail YURTOĞLU ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:729)

Gündemin 42. Maddesi: Belediyemizin evsel atık yağların toplanması, ev hanımlarına bunların nasıl toplanacağı, atık yağların lavabolara atılmaması konusunda bilgi verilmesi ve atık yağ toplama kampanyası düzenlenmesine ilişkin, İsmail ÇETİN, Elif Yeşim ARAZ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:730)

Gündemin 43. Maddesi: Bölgemizde bulunan milli sporcuların talepleri halinde, Belediye olarak yardımcı olunmasına ilişkin, Turgut BENLİ'nin vermiş olduğu önerge. Konunun **Gençlik ve Spor Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:731)

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar, hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyor saygılar sunuyorum. Oturumu kapatıyorum. 5393 Sayılı Kanununun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 06.12.2022 tarih ve saat 17:00'da yapılmak üzere birleşime son veriyorum.

Ali İhsan ÖLMEZ
Meclis I. Başkan Vekili

Ülkü ÖZAYDIN
Katip Üye

Mehmet Berk İNAN
Katip Üye

Şef : H.FİDAN
Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
Toplantı Tutanağı

Tarih ve saati : 06 ARALIK 2022 - 17:00
Dönem : Olağan/4
Toplantı : 12
Birleşim : 4
Toplantı Yeri : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu

Meclis Başkanı : Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan Vekili)
Divan Katibi : Ülkü ÖZAYDIN
Divan Katibi : Ramazan SÖZEN
Toplantıya Katılım : Belediye Meclis Üyelerinin tamamı toplantıya katılmıştır.

06 ARALIK 2022 TARİHLİ
OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR

Altındağ Belediye Meclisi 06.12.2022 Salı günü saat 17.00'de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı.

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Hepinize hoş geldin diyor saygılar sunuyorum.

Gündemin 44. Maddesi: E-054 arşiv nolu Örnek Mahallesi 4793 ada 5 parsel 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 05.12.2022 tarih ve 83 nolu raporu. Dışkapı hastanesi yataklı olarak yeniden yapılandırılacak. Buna dair alınan bir imar komisyonu raporu. Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (*Karar No:732*)

Buyurun. (CHP Grubu meclis üyesi Şerife Yiğitin konuya ilişkin yerinden söz alarak soru ve görüşlerini bildirmesi üzerine.) hayır yeniden yapılandırılıyor. Yatak sayısını bilmiyorum. Komisyonunda neler görüşüldü bilmiyorum. Bilmem mümkün değil ama imar planı olarak sizden yeniden Bakanlık bir plan istiyor. Şöyle söylüyüm, herhangi bir binayı, yapılış amacının dışında kullanırsanız veya yeniden şekillendirecekseniz, örneğin buradan örnek vereyim. burası geçmişte iller bankası genel müdürlük binası siz proje tadilatı yapmadan belediye binası olarak kullanamazsınız. Tabi önce proje tadilatı yapılır burada yapılan yeni plan yapmak değil. Projede tadilat yapmak. Anlata bildim mi? Ama hastane niteliği değişmiyor. Yani kastedtiğimiz projede ya revize yapılır ya yeniden plan yapılır. Komisyonunda olmadığım için bilmiyorum ayrıntısını. Anlaştık mı? Oylamıştık zaten. Diğer maddeye geçiyorum o zaman.

Gündemin 45. Maddesi: E-055 arşiv nolu Gültepe Mahallesi 5569/2 ve 5570/1 ada/parseller 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 05.12.2022 tarih ve 84 nolu raporu. Diğeri da sami ulus hastanesi. Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (*Karar No:733*)

Gündemin 46. Maddesi: Kış aylarının yaşandığı şu günlerde vatandaşlarımızın baca ve kombi temizliğine, soba ve doğalgaz zehirlenmelerine karşı alınması gereken önlemler konusunda belediyemiz internet sitesi ve diğer çeşitli yollarla gerekli uyarıların yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY ve Elif Yeşim ARAZ'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Halkla İlişkiler Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (*Karar No:734*)



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
Toplantı Tutanağı

Gündemin 47. Maddesi: İlçemiz cadde ve sokaklarında eksik olan atık su ve yağmur suyu kanallarının tamamlanması ve temizlenmesine ilişkin, Turgut BENLİ, İsmail ÇETİN, Yasin İBİŞ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Altyapı Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. *(Karar No:735)*

Gündemin 48. Maddesi: Bölge halkının şifahi talepleri doğrultusunda, Karapürçek mahallemizde bulunan Kosova parkına, koşu yolu yapılması ile park içerisinde bulunan 1 adet halı sahanın restore edilerek sayısının artırılması hususlarında gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Ümmü Gülsüm ÜMÜTLÜ'nün vermiş olduğu önerge. Konunun **Altyapı Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. *(Karar No:736)*

Gündemin 49. Maddesi: İlçemizde Altındağ Belediyemiz sorumluluğunda bulunan, yol ve kaldırımlardaki engellilerin kullanacağı geçiş noktalarının eksiklerinin ve kontrollerinin yapılmasına ilişkin, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Altyapı Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. *(Karar No:737)*

Gündemin 50. Maddesi: Bölgemizdeki kirliliği azaltmak ve doğayı korumak amacıyla, kağıt, plastik ve cam için ayrı ayrı poşet dağıtılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **İnceleme ve Araştırma Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. *(Karar No:738)*

Gündemin 51. Maddesi: Battalgazi Mahallesi 1852. Sokakta bulunan, harabeye dönen cem evinin tadilatının, çevre düzenlemesinin, boya-badana ve diğer gerekli tüm ihtiyaçlarının Belediyemiz tarafından karşılanmasına ilişkin, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **İnceleme ve Araştırma Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. *(Karar No:739)*

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar, uygun görürseniz oturumu kapatıyorum. Hepinize hayırlı akşamlar diliyor, saygılar sunuyorum. 5393 Sayılı Kanununun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 07.12.2022 tarih ve saat 17:00'da yapılmak üzere birleşime son veriyorum.

Ali İhsan ÖLMEZ
Meclis I. Başkan Vekili

Ülkü ÖZAYDIN
Katip Üye

Ramazan SÖZEN
Katip Üye

Şef : H.FİDAN
Y. İşl. Mtd. : İ.ÖZÇELİK



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
Toplantı Tutanağı

Tarih ve saati : 07 ARALIK 2022 - 17:00
Dönem : Olağan/4
Toplantı : 12
Birleşim : 5
Toplantı Yeri : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu

Meclis Başkanı : Ümit ALTUNTAŞ (Meclis II. Başkan Vekili)
Divan Katibi : Ülkü ÖZAYDIN
Divan Katibi : Turgut BENLİ
Toplantıya Katılım : Belediye Meclis Üyelerinin tamamı toplantıya katılmıştır.

07 ARALIK 2022 TARİHLİ
OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR

Altındağ Belediye Meclisi 07.12.2022 Çarşamba günü saat 17.00'de Meclis II. Başkan Vekili Ümit ALTUNTAŞ Başkanlığında toplandı.

Meclis II. Başkan Vekili Ümit ALTUNTAŞ: Sayın Meclis Üyeleri, hepimize hayırlı akşamlar diliyorum. Yeterli çoğunluğumuz vardır. Toplantımızı açıyorum.

Gündemin 52. Maddesi: Engelli vatandaşlarımızın nakil ihtiyacını gidermeye yönelik, engelli rampalı araç kapatışımızın artırılmasına ilişkin, Ali Osman SAYIN, Erol ŞENTÜRK, Ramazan SÖZEN ve Ümit ALTUNTAŞ'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **İnceleme ve Araştırma Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Gündemin 52. Maddesi: İlçemizi ziyaret eden yerli yabancı turist sayısının araştırılmasına ilişkin, Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Kültür ve Turizm Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Gündemin 52. Maddesi: Mahalle aralarında ve apartman altlarında oto tamir vb. hizmetler veren işyerlerinin denetimleri yapılarak, gerekli yasal işlemlerin yapılmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Yasin İBİŞ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Trafik ve Ulaşım Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Gündemin 52. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde açık alanlarda ve mahalle aralarında hayvan satış ve kesimlerinin denetimlerinin yapılmasına ilişkin, Turgut BENLİ, Yasin İBİŞ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Tüketici Hakları Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Gündemin 52. Maddesi: Altındağ'da yaşayan ve bakıma muhtaç yaşlıların, ihtiyaçlarının karşılanmasına Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardımcı olunması yönünde gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Mehmet DOĞANAY ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Yaşlılar ve Engelliler Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Meclis II. Başkan Vekili Ümit ALTUNTAŞ: Söz almak isteyen arkadaşımız var mı? Katılımlarınızdan dolayı teşekkür ediyorum. Hepinize şimdiden hayırlı seneler diliyorum. İyi akşamlar. 5393 Sayılı Kanununun 20. maddesi gereğince, bir sonraki dönemin ilk toplantısının 02.01.2023 Pazartesi günü saat 17:00'de yapılmak üzere, 2022 yılı 4. Dönem Aralık ayı toplantısına son veriyorum.

Ümit ALTUNTAŞ
Meclis II. Başkan Vekili

Ülkü ÖZAYDIN
Katip Üye

Turgut BENLİ
Katip Üye

Şef : H.FİDAN
Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK